令和４年１１月２５日

【軽井沢アイスパーク】

ご利用者様各位

軽井沢アイスパーク  施設⾧ 市村 充

⾧野県カーリング協会 理事⾧ 土屋 ⾧雄

軽井沢カーリングクラブ 会⾧ 荻原 久美子

施設利用に関するお願い

平素は軽井沢アイスパークをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、最近当施設の共用部、競技スタッフルーム、トレセンルームにおきましてブラシや荷物などの

私物の置きっぱなしが目立っており、町、消防署から行政手続条例に基づき指導を受けました。お

心当たりのある方は早急にお持ち帰りくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

共用部分に私物を放置されてしまうことは、他の利用者の通行の妨げになるばかりでなく、施設の

美観を損なう迷惑行為であり、防災上・消防上においても注意勧告の対象となります。アイスパーク

を利用するすべてのお客様に快適そして安全にカーリングを楽しんでいただくためにも私物を置きっぱ

なしになさらないよう、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※改善されない場合は関係者立ち合いのもとで廃棄処分させていただく場合がございます。よろしく

ご了承ください。

以上